
Nº 11- Ano 09               Quinta-feira, 21 de Janeiro  de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

 
Avisos.................................................................................................................................1 
 
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.AVISO DE 
LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, 
Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 01/2021, na modalidade Pregão 
Presencial/Registro nº 01/2021, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 09 de Fevereiro de 2021, às 
14:00hs, tendo como objeto: : "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA A EXECUÇÃO DE OFICINAS DE ARTES 
MARCIAIS – JIU JITSU - PARA TRABALHO SOCIAL COM USUÁRIOS ATENDIDOS PELO CENTRO DE REFERENCIA DE 
ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS,  DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE  /SC. AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DO 
PROJETO ENCONTRAM-SE NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO 
LICITATÓRIO."O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 
2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 19 de Janeiro de 2021.ROBERTO 
KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL 
 
Município de Braço do Norte. Fundo Municipal de Saúde. Extrato I Termo Aditivo ao Contrato nº 26/20. 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratado: VICENTE VOLPATO KNABEN. CLÁUSULA 
PRIMEIRA – Fica alterada a Cláusula Segunda, prorrogando seu prazo de duração para até 31/12/2021, conforme 
justificativa e parecer jurídico em anexo. CLÁUSULA SEGUNDA – O valor a ser pago para o LOCADOR será 
de R$ 1.700,00 (Hum mil e setecentos reais) mensais, totalizando o valor de R$ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos 
reais). CLÁUSULA TERCEIRA – Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato ora aditado. Data de 
Assinatura: 22/12/2020. Roberto Kuerten Marcelino. Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 

Ronaldo Fornazza 
Prefeito Municipal em Exercício 

 


		2021-01-21T14:57:06-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801




